10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

GMINA MIASTO SZCZECIN
STOBNO RECORDS BORYS SAWASZKIEWICZ

MOTION PICTURE LICENSING COMPANY POLSKA Sp. z 0.0.

DUDOWIE.pl

BEATA PAWLUCZUK PROJEKT - BEATA PAWLUCZUK-
WRZECINSKA

"SZCZECINSKI" Magdalena Walczyriska

THISEAS MICHALIS APOSTOLU

WSZCZECINIE.PL WOIJCIECH WIRWICKI

MONIKA GORSKA FABRYKA OPOWIESCI

Firma Wielobranzowa "AMEDA" Mirostaw Dudek

Mirostaw Radwan

THISEAS MICHALIS APOSTOLU
EBUTICZEK Anna Balcer-Laskowska
AIDA ALEKSANDRA BRODOWSKA
Petersen spotka z 0.0.

LAB23 MACIEJ KALCZYNSKI

2 EVENT Sp. z 0.0.

INCERT JENNIFER WAGNER

HOME BY WOLFF MALGORZATA WOLFF
INCERT JENNIFER WAGNER
INCERT JENNIFER WAGNER
Mirostaw Radwan

FIRMA HANDLOWA M&W Whtodzimierz Miotk

SAR - Stacja Akademia Rozwoju KATARZYNA CZUBAKOWSKA

SZCZECINSKA ENERGETYKA CIEPLNA Sp. z 0.0.
STOWARZYSZENIE GMIN POLSKICH EUROREGIONU
POMERANIA

STOWARZYSZENIE "OSRODEK SKOKU O TYCZCE SZCZECIN"

Zbigniew Kepinski
PRZEDSIEBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ W
SZCZECINIE Sp. z o0.0.

Aneks nr 11 do Porozumienia nr WS-11.021.2.2016.KK
Aneks do umowy nr ZP.81-19/2.10.1-19-AB z dnia 17.10.2019 r.

Umowa licencyjna - Kino na Lezakach
Aneks nr 1 do umowy ZT.54-19/5-7-OL dot. przeprowadzenia ustug
Najem domku handlowego 3m x 2m na tasztowni - BEATA PAWLUCZUK PROJEKT

Najem domku handlowego 3m x 2m na tasztowni "SZCZECINSKI"
Aneks nr 1 do umowy nr 23/14 z dnia 11.02.2014r
Realizacja 13 filmow turystycznych w ramach projektu Travel Tomorrow

Realizacja cyklu szkolerh w ramach projektu Travel Tomorrow - MONIKA GORSKA FABRYKA OPOWIESCI

Najem domku handlowego 3m x 2m na tasztowni Firma Wielobranzowa "AMEDA" Mirostaw Dudek

Najem domku handlowego 3m x 2m na tasztowni Mirostaw Radwan

Aneks nr 2 do umowy 8/15 dzierzawa terenu pod ogrodek

Najem domku handlowego 3m x 2m na tasztowni EBUTICZEK

Najem domku handlowego 3m x 2m na tasztowni AIDA ALEKSANDRA BRODOWSKA
Najem domku handlowego 3m x 2m na tasztowni Petersen spétka z 0.0.

Accredi- niemiecka wersja jezykowa na potrzeby projektu unijnego Travel Tommorow
Obstuga techniczna 2EVENT - Kino na lezakach

Aneks nr 2 do umowy nr 8/14 z dnia 4.02.2014r

Najem domku handlowego 3m x 2m na tasztowni HOME BY WOLFF MALGORZATA WOLFF
Ugoda dot. ptatnosci - Incert

Aneks nr 2 do umowy nr 67/14

aneks - najem domku 3 x 2 na tasztowni Mirostaw Radwan

Najem domku handlowego 3m x 2m na tasztowni FIRMA HANDLOWA M&W Wtodzimierz Miotk

Najem domku handlowego 3m x 2m na tasztowni SAR - Stacja Akademia Rozwoju KATARZYNA
CZUBAKOWSKA
Dziatania promocyjne i sponsoring lluminacji Szczecin.

Dofinansowanie projektu Travel Tomorrow

Organizacja wydarzenia sportowego ,,3. Memoriat Wiestawa Maniaka — Szczecin 2020”
Rozwigzanie umowy za porozumieniem stron.

Aneks nr 2 Zmiana liczby kurséw

01.07.2020
01.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

06.07.2020

06.07.2020
06.07.2020
07.07.2020

07.07.2020

08.07.2020

09.07.2020
10.07.2020
13.07.2020
13.07.2020
14.07.2020
14.07.2020
14.07.2020
17.07.2020
20.07.2020
20.07.2020
20.07.2020
20.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

24.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

(0)
(0]

6.000,00 zt
0
200,00 zt

440,00 zt
(0)
15.100,00 zt

47.000,00 zt

440,00 zt

220,00 zt
0
220,00 zt
220,00 zt
440,00 zt
7.500,00 zt
12.500,00 zt
0
440,00 zt
0
o
220,00 zt

440,00 zt

440,00 zt
30.000 zt

19.063,22 EUR

119.000,00 zt
(0]
(0)




